24.10.201б г. ЛЪ 98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАIIИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДlUИНИСТРАIIШЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ноВАя ЩА>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<О назначении публичных слушаний по внесеник) изменений в Правила
землепользования п застройки МО <<IIовая Ида>> Боханского района
Иркутской>>

В соответствии со статьями З1, ЗЗ Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закOна
от б октября 2003 года }{b 1Зl-ФЗ (Об общих принципах организации
Местного с€tNiIоуправления в Российской Федерации>>, Уставом Мо <<Новая
Ида>>_

ПоСТАýоВДfiЮ:

1. Назначить гцrбличные слушания (О внесении изменений в Правила
землепользованиri и застройки МО <<Новая Ида>> Боханского район
Иркутской области>> .

1.1. Щата проведения: 10.1 1.2016 года
1.2. Время проведения: 14.00 часов
1.3. МеСТО ПРоВедениrI: 669321 Иркутская область, Боханский район, с.

Новая Ида, ул" Щентр€tJIънаrI, 44, СЛК, актовый зал.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах
массовоЙ информации И на офиЦиалъном сайте Мо <Боханский район> в
сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его офиrдиального
опубликования (обнародования).

__,....{,-.*"'-ъ-
|' ,' '5

:.,."| ,!"9'рd зоэrф,,л
n'rUUo" ч,длl,

М"П. Иванов